

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT (Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016) FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF EXCEL GLASSES LIMITED RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of corporate debtor	EXCEL GLASSES LIMITED
2. Date of incorporation of corporate debtor	1st July 1970
3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Incorporated under the Companies Act 1956 And registered with Ministry of Corporate Affairs RoC-Ernakulam
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	L26109KL1970PLC002289
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Registered Office & Works: Udayanagar, Pathirapally, Allapuzha, P O Alleppey, Kerala - 688521
6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	Order Pronounced: 26.03.2019 Order Receipt: 27.03.2019
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	23.09.2019
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Ravindra Chaturvedi IBBI/IPA-001/IP-P00792/2017-2018/11359
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Address: C/o Parekh Shah & Lodha, 31E, BKC Centre, Laxmi Industrial Estate, New Link Road, Andheri (W), Mumbai 400053 Email: ravinchaturvedi@hotmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Address: C/o. Parekh Shah & Lodha, 31E, BKC Centre, Laxmi Industrial Estate, New Link Road, Andheri (W), Mumbai 400053 Email: ip.ravinchaturvedi@gmail.com
11. Last date for submission of claims	10.04.2019
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	NIL
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	N.A
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	Weblink: https://ibbi.gov.in/downloadform.html Physical Address: N.A.

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the EXCEL GLASSES LIMITED on date of receipt of order 27.03.2019 and date of order 26.03.2019.

The creditors of EXCEL GLASSES LIMITED, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 10.04.2019 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No. 13 to act as authorised representative of the class in Form CA. (the said clause is not applicable).

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties. Sd/-

Ravindra Chaturvedi
(Interim Resolution Professional)

Date: 27/03/2019
Place: Mumbai

फॉर्म ए - जाहिर घोषणा भारतीय दिवाळखोरी आणि दिवाळखोरी मंडळाच्या नियमन २०१६ च्या नियमन ६ अंतर्गत (कॉर्पोरेट व्यक्तीसाठी दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया) एक्सेल ग्लासेस लिमिटेडच्या कर्जदारांचे लक्षावघनासाठी संबंधित तपशील	
१. कॉर्पोरेट कर्जदाराचे नाव	एक्सेल ग्लासेस लिमिटेड
२. कॉर्पोरेट कर्जदार नियमन तारीख	१ जुलै १९७०
३. अंतर्गत कॉर्पोरेट कर्जदार समाविष्ट/नोंदणीकृत आहे ते प्राधिकरण	कंपनी कायदा १९५६ अंतर्गत रजिस्टर्ड अत आरमी, एर्नाकुलमकडे नोंदणीकृत आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय
४. कॉर्पोरेट कर्जदाराचा कॉर्पोरेट ओळख क्र./मर्यादित दायित्व ओळख क्र.	L26109KL1970PLC002289
५. कॉर्पोरेट कर्जदाराचे नोंदणीकृत कार्यालयाचा पत्ता आणि मुख्य कार्यालयाचा पत्ता (असल्यास)	नोंदणीकृत कार्यालय आणि कामे : उदयनगर, पथिरापल्ली, अल्लपुझा, पी ओ अल्लेप्पी, कर्नाटक ६८८५२१
६. कॉर्पोरेट कर्जदारासंबंधी दिवाळखोरी आरंभ तारीख	आदेश निघाला: २६.०३.२०१९ आदेश प्राप्त: २७.०३.२०१९
७. दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया बंद केल्याची अंदाजे तारीख	२३.०९.२०१९
८. अंतरिम ठराव व्यावसायिक म्हणून कार्यरत दिवाळखोरी व्यावसायिकाचे नाव आणि नोंदणी क्रमांक	रविंद्र चतुर्वेदी आयबीबीआय/आयबीए -००१/आयपी-पी००७९२/२०१७ -२०१८/११३५९
९. मंडळाकडे नोंदणीकृत, अंतरिम ठराव व्यावसायिकाचा पत्ता आणि ई मेल	पत्ता: पारेख शाह आणि लोढा बांधे शेवारी, ३१ इ, बॉम्बे मीनर, लक्ष्मी इंडस्ट्रियल इस्टेट, न्यू लिंक रोड, अंधेरी (प) मुंबई-५३ ई मेल: ravinchaturvedi@hotmail.com
१०. अंतरिम ठराव व्यावसायिकासह पत्रव्यवहाराकरिता पत्ता आणि ई मेल	पत्ता: पारेख शाह आणि लोढा बांधे शेवारी, ३१ इ, बॉम्बे मीनर, लक्ष्मी इंडस्ट्रियल इस्टेट, न्यू लिंक रोड, अंधेरी (प) मुंबई-५३ ईमेल: ip.ravinchaturvedi@gmail.com
११. दावे सादर करण्यासाठी अंतिम तारीख	१०.०४.२०१९
१२. अंतरिम ठराव व्यावसायिकांद्वारे निघित, कलम २१ च्या उपकलम (६ ए) च्या कलम (ब) अंतर्गत कर्जदारांचे कांही वन असल्यास	काही नाही
१३. कर्जदारांचे श्रेणीमध्ये प्राधिकृत प्रतिनिधी म्हणून कार्यरत दिवाळखोरी व्यावसायिकाची नावे (प्राथमिक वर्गाकरिता तीन नावे)	लागू नाहीत.
१४. अ) संबंधित फॉर्म आणि ब) प्राधिकृत प्रतिनिधीचा तपशील उपलब्ध असल्यास	वेबलिनक https://ibbi.gov.in/downloadform.html प्रत्यक्ष पत्ता : लागू नाही

याद्वारे नोटीस देणेत येत आहे की नॅशनल कंपनी लॉ ट्रिब्यूनलने, आदेश निघितेची तारीख दि. २६.०३.२०१९ रोजी आणि दि. २७.०३.२०१९ रोजी आदेश प्राप्त झाल्यानंतर एक्सेल ग्लासेस लिमिटेडची कॉर्पोरेट दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया सुरू करण्याचे आदेश दिलेले आहेत.

एक्सेल ग्लासेस लिमिटेडचे कर्जदारांना याद्वारे कळविण्यात येते की त्यांनी दि. १०.०४.२०१९ रोजी किंवा तात्पूर्वी पुराव्यांसह येथील क्र.१० येथे दाखलेल्या पत्त्यावर अंतरिम ठराव व्यावसायिक यांच्याकडे त्यांचे दावे सादर करावेत.

आर्थिक घनकांनी त्यांचे दावे पुराव्यांसह फक्त इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून सादर करावेत. इतर सर्व घनकांनी त्यांचे दावे पुराव्यांसह, व्यक्तीस, टपालाद्वारे किंवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून सादर करावेत. श्रेणीमध्ये असणाऱ्या आर्थिक घनकांनी, येथील रकाना क्र.१२ येथील यादीत दिल्याप्रमाणे, फॉर्म सीए (सादर कलम लागू नाही) मध्ये श्रेणीच्या प्राधिकृत प्रतिनिधी म्हणून कार्यरत राहण्यासाठी रकाना क्र.१३ मध्ये दिलेल्या तीन दिवाळखोरी व्यावसायिकांमधून प्राधिकृत प्रतिनिधी नियुक्ती घेईल. चुकीचे किंवा दिशाभूल करणारे पुरावे सादर केल्यास दंडास पात्र राहतील.

तारीख : २७ मार्च २०१९
ठिकाण : मुंबई

राही/-
रविंद्र चतुर्वेदी
अंतरिम ठराव व्यावसायिकाचे

IJSB SAHAKARI

जाहिर नोटीस

ह्या जाहिर नोटीसने, सर्व लोकांना/

The Free Press Journal
29/3/2019, MumbaiNavshakti
29/3/19, Mumbai